
OM/37641/2023 

 

                                                                                 Dodatek č.2 

                                          ke SMLOUVÉ O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY 

 

město Otrokovice 
se sídlem:   nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 
IČ:     00284301 
DIČ:    CZ00284301    
zastoupené:   Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města 
zást. ve věcech technických: Mgr. Jaroslava Zimáková, vedoucí odboru majetku  
    Městského úřadu Otrokovice   
    
(dále jen „budoucí prodávající“) 
 
a 
 
Lidl Česká republika v.o.s. 
se sídlem:   Praha 5, Nárožní 1359/1, PSČ 158 00 
IČ:    261 78 541 
DIČ: CZ261 78 541, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským       

soudem v Praze, oddíl A, vložka 42824 
zastoupená:                               společníkem společnosti Lidl Holding s.r.o., kterého zastupují 

jednatelé Martin Molnár a Adam Miszczyszyn  
Bankovní spojení:  ČSOB, č. ú.: 216386993/0300 
Osoba odpovědná za smlouvu: Jiří Polách, projektový manažer nemovitostí, jiri.polach@lidl.cz 
    
 
(dále jen „budoucí kupující“) 
 
 
uzavírají podle § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“) tento dodatek: 
 
 
                                                                                 I. 

                                                            Ujednání o změně smlouvy  

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ve Smlouvě o uzavření budoucí Kupní 

smlouvy, uzavřené dne 15.09.2020 ve znění dodatku č.1 ze dne 08.06.2022 takto: 

 

2. Úvodní nečíslovaná ustanovení článku č. IV. Závazek k uzavření Kupní smlouvy, kupní cena, 

stanovení povinností ve znění dodatku č.1 ze dne 08.06.2022 se ruší a nahrazují se tímto novým 

zněním: 

  

      „Strana budoucí prodávající a budoucí kupující se dohodly, že v souladu s usneseními    

Zastupitelstva města Otrokovice č. ZMO/9/140/20 ze dne 12.02.2020, č. ZMO/15/25/22 ze dne 

20.04.2022 a č. ZMO/26/6/23 uzavřou spolu řádnou Kupní smlouvu, a to po dokončení a uvedení 

do provozu veřejné dobíjecí stanice pro elektromobily na vlastním pozemku budoucího 

kupujícího (parc. č. 3222/1 v k.ú. Otrokovice) v souladu se situačním zákresem předpokládaného 

budoucího umístění dobíjecí stanice, který je nedílnou součástí této smlouvy, a to 

 

                                                              v termínu do 31.12.2023. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že strana budoucí kupující podá straně budoucí prodávající  

písemnou výzvu k uzavření Kupní smlouvy tohoto obsahu a následujících podmínek za 

respektování výše uvedeného termínu“.  

 

3. Bezprostředně následující, číslovaný výčet podmínek a následná ustanovení tohoto článku jsou 
touto změnou nedotčeny.                                                                



OM/37641/2023 

 

                                                                          II. 
                                                        Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny a v plném rozsahu v platnosti. 
 
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu, dva 

obdrží každá ze smluvních stran. 
 
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku včetně smlouvy v platném a účinném znění v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí budoucí prodávající. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně a nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
  
5. Smluvní strany prohlašují, že nic nebrání zveřejnění tohoto dodatku smlouvy a podpisem tohoto 

dodatku smlouvy výslovně dávají souhlas se zveřejněním jeho textu v plném rozsahu, včetně 
všech případných příloh, pouze s vyloučením osobních údajů fyzických osob, které nejsou jeho 
smluvní stranou a nejsou ani statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu smluvní 
strany.  

 

6. Doložka podle § 41 obecního zřízení: Záměr změnit budoucí kupní smlouvu byl řádně zveřejněn na 
úřední desce dne 02.06.2023, sejmut byl dne 19.06.2023. 

 

7. Doložka podle § 41 obecního zřízení: Změnu budoucí kupní smlouvy a uzavření tohoto dodatku 
schválilo Zastupitelstvo města Otrokovice dne 21.06.2023 usnesením č. ZMO/26/6/23. 
 
 

 
Interní doložka Lidl 
 
Potvrzuji, že 
 

 smlouva byla právně schválena, 

 smlouva byla daňově schválena, 

 smlouva byla věcně schválena, 

 obchodní partner byl prověřen v systému IDprove,     

 prověření v systému IDprove není vyžadováno. 
 
Jméno a příjmení osoby 
odpovědné za smloouvu : Jiří Polách      

 
 
V Otrokovicích dne 22.6.2023                V Praze dne 30.6.2023 

 
  

Strana budoucí prodávající:                                              Strana budoucí kupující: 
 

 
 
 

...........................................    ......................................... 
město Otrokovice     Lidl Česká republika v.o.s. 
Bc. Hana Večerková, DiS.                Martin Molnár 
starostka města                                                                jednatel společníka Lidl Holding s.r.o. 

 
                                                                                    
 
                                                                                    ……………………………. 
                                                                                    Adam Miszczyszyn 



OM/37641/2023 

 

                                                                                          jednatel společníka Lidl Holding s.r.o. 


